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
*JWÓW.

, Z pow odu przesiedlenia się sprzedam moją od 8 
istniejącą i nader dobrze rozwiniętą octownię. Bliż- 

2ych informacyj udziela Octownia w Samborze.

M aszyna parowa, 10 HP. wraz z kotłem stojącym. 
Pompa stojąca, transmisyjna, 1 cylindrowa, średnica cy­
lindra 65 mm. Pompa stojąca transmisyjna, 2 cylindro­
wa, średnica cylindrów 80 mm. Części transmisyjne 
(wały, koła i łożyska) wszystko w dobrym stanie, z po­
wodu rozszerzenia zakładu tanio do sprzedania. Fabryka 
Impregnacyi w Trzebini.

P arow a fabryka dachówek, drenów i cegielnia 
kilkakrotnie premiowana, posiadająca dobry materyał 
surowy, jest wraz z całem urządzeniem zaraz do wy­
dzierżawienia. Bliższych informacyj udziela p. K. Wo- 
roniecki w Biezdziatce, p. Kołaczyce, właściciel Stefan 
hr. Romer, Wiedeń I., Schottengasse 10, wreszcie Cen­
tralny Związek fabryczny we Lwowie, ul. Fredry 1. 7.

Najkorzystniejsza, pewna, lukratywna lokacya kapi­
tału! Jeszcze kilka procentów netto i brutto do sprze­
dania na kopalniach i terenach naftowych w Borysławiu 
i Tustanowicach. Przewidywany zarobek  od 8 0  do 
120 procent od każdego włożonego kapitału w najkrót­
szym czasie. Wiadomość: Inżynier Vacek, Drohobycz, ul. 
Stryj ska.

K obieta, obeznana ze sprzedażą, poszukuje na wła­
sny rachunek interesu masarskieąo, mleczarni lub restaura- 
cyi przy sklepie. Zgłoszenia „Informator", Lwów.

R esta u ra cy a  połączona z  k aw iarn ią , pod ko-
rzystnemi warunkami, tanio do odstąpienia, do 2000 złr. 
potrzebna gotówka do objęcia. — Bliższa wiadomość 
w Administracyi „Informatora".

Zarząd gorzelni Państwa Bołszowce poleca do celów 
przemysłowych P. przedsiębiorcom sp irytu s c z y s ty  
96°/0 w każdej ilości po przystępnej cenie.

Restauracya, egzystująca od 20 lat we Lwowie 
z kompletnem urządzeniem do sprzedania. Gotówka 
potrzebna 500 zlr.

Znana we Lwowie szk ó łk a  freb low sk a  z powodu 
wyjazdu zaraz do odstąpienia. Administracya „Infor­
matora" Lwów.

Z a k o p a n e ! Wielki pensyonat do wydzierżawienia. Wia­
domość : „Informator", Lwów.

Poszukuję sp ó ln ik a  do bardzo korzystn. interesu, gotówki 
potrzeba nie wiele, pożądanym jest emeryt lub kapitalista. 
Adres wskaże administracya „Informatora" we Lwowie pod 
znakiem Al.

Sprzed an i a p tek ę  z dwupiętrowym domem, dochód ro­
czny brutto 12 tysięcy, powód sprzedaży słabość. Zgłoszenia: 
Radosławicz, Kniarzewcza, Serbia, koło Nadwornej.

Zarząd gorzelni Bołszowce przyjmuje wolno-prakty- 
kujących gorzelnictwa na aparacie kolumnowo-ciągłem sy­
stemu Pauscha. Zgłoszenia pisemne.

Małżeństwa.
W dow iec, liczący lat 42, przemysłowiec, posiadający 

gotówki 10.000 złr. poszukuje tą drogą towarzyszki życia, 
starszej pinny lub wdowy z odp wiednim posagiem. Rzecz 
traktuj'* na s ryo i ręczy honorem za dyskrecyę. Listy do 
Adm. „Informatora" we Lwowie pod „Samotny".

P anna inteligentna, samotna, gospodarna, lat 32, ma­
jąca 500 kor., wyjdzie za starszego kawabra lub wdowca 
na stanowisku, najchętniej za nauczyciela. Na anonimy nie 
odpowiadam. M. poste-restante Mikuliczyn.
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P rzem ysłow iec , liczący lat 32, blondyn, przystojny 
jak mówią ludzie, mający własne przedsiębiorstwo wartości
30.000 koron a po nadto wyrobioną klientelę od 6 lat, 
oprócz 2-ch braci na stanowiskach pięknych nikogo więcej 
z rodziny niema. Udaje się tą drogą szukać towarzyszki 
życia a więc doli i niedoli w wieku do lat 26 z odpowie 
dnim posagiem. Listy pod słowem honoru proszę nadsyłać 
do Adm. „Informatora“ we Lwo-ie pod tymże znakiem.

P anna inteligentna, gospodyni, z braku znajomości 
pragnie poznać w celu matrymonjalnym mężczyznę starszego 
na rządowem stanowisku anonimy nie uwzględnione, Dys- 
krecya rzeczą honoru. D. W., Tarnopol.

Prywatny oficya lista  ożeni się, lecz z powodu 
braku znajomości poszukuje tą drogą panny. Pożądaną 
jest fotografia, dyskrecya zapewniona. Bronisław Bawar­
ski, dwór Sapahów, poczta Bednarów.

Panna, wiek średni z małym posagiem, poszukuje 
towarzysza^ życia, człowieka starszego na stanowisku. Po­
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
z powodu zmiany zaraz do sprzedania, Marcina 42.

Do w.\ najęcia lub sprzedania dom murowany o 6 ) o 
kojach z przynależnośeiami, z blisko dwu morgowym ogrodem. 
W suchej, górzystej miejscowości, obok stacyi kolejowej 3 
godziny koleją od Lwowa. Warunki przystępne. Wiadomość: 
Lwów, ul. Domsa 1. 1 u gospodarza.
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R ealność dwumorgowa w pięknem, zdrowem położe­
niu tauio na sprzed iż. Wiadomość: Łyczaków 98.

D o m  rowy, 8 p-'koi, przymleżytości, duży ogród 
stajnie, bardzo korzystnie do sprzedania lub najęcia. Wia­
domość: ul. Mikołaja 16, I. p. od 5— 6 popołudniu.

K upię kamienicę w śródmieściu wartości do 30.000 
zlr. Zgłoszenia: Safianowi z ul. Łyczakowska 43.

Do sprzedania realność pod 1. 16, ul. Kurkowa. 
Pośrednictwo wykluczone. Właściciel Bazyli Starosolski 
w Krakowie, ul. Retoryka 13.

R ealność do sprzedania bardzo tanio "na najbliż- 
szem przedmieściu Lwowa, dom murowany, lodownia na 
pracownię masarską lub na inny przemysł, wozownie, 
stajnie itd. Wiadomość w składzie wędlin, ul. Gródecka 89.

Z pow odu w y d z ierża w ien ia  dóbr Szlachcińce 
i Czernichowce odbędzie się publiczna dobrowolna licy- 
tacya inwentarzy żywych i martwych w Sziachcińcach 
dnia 21 lutego 1905, na którą zaprasza się chęć kupna 
mających. Spis szczegółowy na żądanie bezpłatnie udziela 
Dyrekcya dóbr w Oknie koło Grzymałowa.

K am ienica dwupiętrowa, obok dworca, do sprze­
dania. Wiadomość: ul. Gródecka 1. 133, I. p.

P a ła c  we Lwowie, przy pryncypalnej ulicy. Sama 
budowa kosztowała 160.000 złr., nie licząc parceli bu­
dowlanej 1.500 złr., można kupić obecnie za 80.000 złr. 
Dług 40.000 złr., a parcelę można sprzedać za 30.000 
złr. „Informator" Lwów.

K am ien ica  we Lwowie, dwupiętrowa, jeszcze 2 
wolnych lat, przynosi rocznie 7.800 kor. czynszu. Dług 
banku hip. 19.000. Cena najniższa 33.000.

Do sprzedania lub zamiany jednopiętrowa k am ie­
n ica  w zdrowem przedmieściu. Cena 20.000 zlr, „Inf.“ 
Lwów, dla Bogos 7.

W illa  m urow ana, nowa, piękna, w Żydaczowie, 
7 pokoi, 2 kuchnie, spiżarnia, piwnica, komórki, stajnia,- 
ogród, przez zmianę stosunków do sprzedania za 10.500 złr. 
lub zamiany na odpowiednią realność we Lwowie. Kra­
kowie lub Przemyślu. Zgłoszenia pod „Willa L. Z.“ do 
„Informatora11, Lwów.

P arcele  budow lane w Zamarstynowie, są pod 
bardzo korzystnymi warunkami z niskim wkładem go­
tówki, natychm iast do odstąpienia. Bliższa wiadomość 
w Związku kredytowym, pl. B ernardyński 1. 1.

D obrze u trzym an a 2-piątrowa kamienica na 
jednej z pierwszorzędnych ulic, ze zmniejszonym po­
datkiem o 121/2°/0 pod bardzo przystępnymi warunkami 
do sprzedamia. Bliższe w arunki poda J. Duszyński, K ur­
kowa 10.

D w ie parcele budow lane, po 500 sążni, do 
sprzedania, jedna front ul. Pijarów po 20 złr., druga 
Łyczaków 32 złr. sążeń. Zgłoszenia: Urząd pocztowy, 
Lwów, Namiestnictwo.

K am ien ice bardzo rentowne, także z ogrodami 
Poleca najkorzystniej Tennenbaum, Karola Ludwika 41, 
h zegarmistrza.

PoBZUkuję rea lnośc i lub willi, gotówki mogę włożyć
10.000 złr. G. G. „Inform ator" Lwów.

K upię parę morgów dobrej ziemi z domkiem lub 
bez przy kolei, między Krakowem, Krzeszowicami, Ska­
winą, Bochnią. Zgłoszenia: Kraków, Kolej, Chlebowska

R ea ln o ść  d w u p ię tro w a  p rzy  u lic y  św . P io tra , przy­
nosząca 10 proc. zysku, je s t do sprzedania. Czynsz 2.100 złr. 
Dług 12.000 złr. Cena kupna 21.000 złr. „Inform ator", Lwów, 
dla P. 9.

R ea ln o ść  p a r ter o w a  p r z y  u lic y  św . M arcina, dom
o 4 ubikacyach, stajnia, wozownia, przytem  6 parcel budow la­
nych do 1000 sążni Q , do sprzedania w całości lub częściowo. 
„Inform ator" Lwów, pod O. O.

W illa , 14 ubikacyj, wielki ogród, stajnia i przynależności 
do sprzedania lub wynajęcia. Wiadomość : „Inform ator" Lwów,
S. S. 16.

R ealność do sprzedania przy najbliższem przed­
mieściu, składająca się z 4 pokoi, werandy, piwnicy, ko­
mórki, studni i obszernego ogródka. Wiadomość: Ruska 18. 
Pokój do śniadań Piozowskiego.
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